
Obecní úřad Bělkovice-Lašťany 

Bělkovice-Lašťany č.p. 139 

783 16   Dolany u Olomouce 

 

 

 

 

 

Žádost  o  vydání  voličského  průkazu  pro  volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu 

ČR, které se budou konat ve dne 20. a 21. října 2017 

 

V souladu s ustanovením § 6a zákona č. 247/1995 Sb., o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, žádám 

o vydání  voličského  průkazu  pro volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve dnech 

20. října 2017 a 21. října 2017  

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Jméno, příjmení, datum narození 

 

 

___________________________________________________________________________ 

Adresa místa trvalého pobytu 
 

 

___________________________________________________________________________
Způsob doručení voličského průkazu 

(zaslání poštou  nebo předání voličského průkazu osobě, která se prokáže  plnou mocí s úředně 

ověřeným podpisem voliče, žádajícího o vydání voličského průkazu) 
 

 

___________________________________________________________________________ 

Adresa pro doručení 

(požaduje-li volič zaslání na adresu,  kterou si volič zvolí  a je odlišná od místa trvalého pobytu) 

 

 

 

 

_________________________________________________ 

     úředně ověřený podpis v případě zaslání žádosti poštou 
                   (osvobozeno od správního poplatku) 
 

 

Poznámka – možnost zaslání: 

-  v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem 

-  prostřednictvím datové schránky 

 

Při ověření podpisu u správních úřadů  lze využít osvobození od správního poplatku podle ustanovení § 8 odst. 2 písm. f) zákona č. 634/2004 
Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, jež stanoví, že od poplatků jsou osvobozeny úkony pro účely využití volebního práva. 

Tuto skutečnost správní úřad u úkonu vyznačí. 


